

# DMC Nordic Greenland ApS

C/O Nuna Advokater, Qullilerfik 2, 6., 3900 Nuuk

CVR-nr. 44 50 91 21

## Årsrapport

**19. december 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

---

Thomas Høy  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 19. december 2023 - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DMC Nordic Greenland ApS C/O Nuna Advokater Qullilerfik 2, 6. 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 44 50 91 21 Stiftet: 19. december 2023 Hjemsted: Grønland Regnskabsår: 19. december 2023 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Thomas Høy
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	DMC GR ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Two Ravens ApS, Grønland



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service og incoming virksomhed samt repræsentations- og agentvirksomhed over for udenlandske organisationer og kunder med tilknytning til krydstogt og anden form for MICE relateret forretning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -675.594 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -618.925 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/12 2023 - 31/12 2024
<b>Bruttotab</b>	<b>-675.594</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-137.760</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-813.354</b>
Andre finansielle indtægter	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.890</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-825.233</b>
Skat af årets resultat	<u>206.308</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-618.925</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-618.925</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-618.925</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Kapitalinteresser	500.000
4 Deposita	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>522.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>522.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Forudbetalinger for varer	6.626
Varebeholdninger i alt	<u>6.626</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.600
Udskudte skatteaktiver	206.308
Tilgodehavender i alt	<u>214.908</u>
Likvide beholdninger	<u>76.017</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>297.551</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>820.051</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	<u>31/12 2024</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-618.925
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-578.925</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.034
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.270.034
Anden gæld	52.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.398.976</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.398.976</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>820.051</b></u>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. december 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-618.925	-618.925
	<b>40.000</b>	<b>-618.925</b>	<b>-578.925</b>



## Noter

---

	19/12 2023	- 31/12 2024
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	123.000	
Pensioner	14.760	
	<u>137.760</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.890	
	<u>11.890</u>	
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 19. december 2023	0	
Tilgang i årets løb	500.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>500.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>500.000</u>	
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Two Ravens ApS	Grønland	20 %
<b>4. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	22.500	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>22.500</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>22.500</u>	


